
jID: PCR07ETRpo94889430
Evid. č. objednatele: KRPT-308378-2/ČJ-2023-0700VO
Evid. č. zhotovitele: 60

SMLOUVA O DÍLO

Článek I.

Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství
Sidlo:
Zastoupena:
Zástupce ve věci předmětu plnění:
Kontakt (tel.):
Bankovni spojeni:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ,

dále jen ,,objednatel"

policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

ČNB Ostrava
28933881/0710
75151502
CZ 75151502

a

AQUA-AGRO SERVIS, S.
zapsaná do obchodniho rejstříku,
Sídlo:
Statutámí zástupci:
Bankovni spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

dále jen ,,zhotovitel"

r. O.
vedeného Krajským soudem v Ostravě oddil C. vložka 21475

Ostrava, Vítkovice, SirotČí 1145/7, 703 00

ČSOB Ostrava
374175753 /0300
25847155
CZ25847155

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zák. 89/2012, občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, následujici smlouvu:

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele provést kontrolní činnost spočívající odběru 52
vzorků odpadnich vod, jejich přepravě do laboratoře a fýzikálně-chemické analýze (dále jen
,,kompletní monitoring") a vydat o jeho výsledku kontrolní osvědčení (analytický protokol).
Objednatel se zavazuje za tuto činnost zaplatit smluvenou cenu. Dále na základě dílčí objednávky
provést rozbor pitné vody v souladu s vyhláškou č. 70/2018 Sb. a č. 252/2004 Sb.

2. Kompletní monitoring bude proveden v lokalitách a analytickém rozsahu dle přílohy č. 1, která je
nedilnou součástí této smlouvy. Stanoveni termínů provedeni kompletního monitoringu je uvedeno
v přiloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy.



Článek lll.
Cena za dílo, platební podmínky, sankce

]. Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit za kompletní monitoring podle této smlouvy cenu,
sjednanou dle cenové nabidky, která byla vyhodnocena.jako nejvýhodnější.

2. Cena za kompletní monitoring odpadní vody pro rok 2023 byla smluvními stranami sjednána na
Částku bez DPH, tedy KČ včetně 21% DPH. Cena rozboru pitné vody je
stanovena cenovou nabídkou ve výši KČ bez DPH, tedy KČ vČetně 21 % HPH za
provedení jedné analýzy·

3. Cena kompletního monitoringu na jednotlivých odbčmých místech je uvedena v příloze č. 1.

4. Cena za kompletní monitoring bude zaplacena na základě zhotovitelem vystavených dílčích daňových
dokladů (dále ,,faktur") po provedení kompletního monitoringu a prokazatelném předání analytického
protokolu objednateli, a to vždy za konkrétní kalendářní měsic. Faktura vystavená zhotovitelem musí
obsahovat veškeré náležitosti dle ustanovení § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
zněni pozdějšich předpisů a dle ustanovení § 435 občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly na
lhůtě spIatnosti faktury v délce 14 kalendářních dnů.

5. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo jeho části.

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplaceni fakturu, která neobsahuje
náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen
podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel
v prodleni se zaplacenim ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 14 kalendářních dnů.

7. V případě prodlení objednatele s placením může být zhotovitelem účtován úrok z prodlení ve výši
stanovené nařízením vlády Č.163/2005 Sb. v platném znění z fakturované částky za každý den
prodlení.

8. Zhotovitel je v případě nedodržení terinínu provedení kompletního monitoringu povinen zhotoviteli
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,03% z ceny včas neprovedeného díla za každý kalendářní den
prodlení.

Článek IV.
UkonČení smlouvy, odstoupení od smlouvy

1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly, že smlouva může být ukončena výpovědi objednatele, a to bez udání
důvodů. výpovědni doba činí 1 kalendářní mčsíc a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce
následujicího po měsici, v němž byla výpověd' doručena zhotoviteli.

3. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit, nastanou-li okolnosti předvídané ust.
§ 2002 občanského zákoníku, tj. poruši-li druhá smluvní strana smlouvu podstatným způsobem.

4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízeni. v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,
pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě
nákladů insolvenčniho řizení;



C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

5. Zhotovitel je oprávnčn od smlouvy odstoupit v připadě, že objednatel bude v prodlení s úhradou svých
peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 60 kalendářních dni.

6. Odstoupením od této smlouvy se závazek touto smlouvou založený zrušuje jen ohledně nesplněného
zbytku plnění okamžikem účinnosti odstoupení od smlouvy. Smluvní strany jsou povinny vyrovnat
dosavadní vzájemné závazky ze smlouvy, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od
doručeni oznámení smluvní strany o odstoupení od této smlouvy.

7. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávaji okamžikem doručeni pisemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku
na náhradu škody, smluvní pokuty ani ujednání, která maji vzhledem ke své povaze zavazovat smluvni
strany i po ukončení smlouvy.

Článek V.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v záhlaví smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost nutnou k provedení kontroly, zejména
umožnit v den odběru vzorků objednateli potřebný přístup k odběmým místům.

3. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

4. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrok), spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

5. Zhotovitel je povinen upozomit objednatele písemně na existujici či hrozící střet zájmů bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení veškeré odbomé
péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených
ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek VI.
ZávěreČná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V souladu s ust. § 6 zák. č.
340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá tato Smlouva účinnosti dnem 1. ledna 2023 nebo
dnem jeho uveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okamžik
nastane později. Nabude-li tato Smlouva účinností dnem zveřejnění v registru smluv, pak se smluvní
strany dohodly, že ujednání obsažená v této Smlouvě se použijí i na právní poměry ze smlouvy,
vzniklé mezi smluvními stranami od 01. 01. 2023 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednáni.

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1. 1. 2024 do 3 1. 12. 2024.

3. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této
smlouvy, nejsou však jakkoliv oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této
smlouvy-



4. Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou smluvnich stran, formou postupně
číslovaných dodatků ke smlouvě.

5. Práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanovenimi zák. č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvni strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny
smímou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými
soudy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jednu obdrží objednatel a dvě zhotovitel.
Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční čislo této smlouvy.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této
smlouvy rozhodujíci, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:
Příloha č. 1 - nabidka zhotovitele včetně specifikace předmětu plnění s upřesněnim lokalit odběrů
vzorků odpadních vod.
Přiloha č. 2 -termíny monitoringu odpadních vod pro rok 2024
Příloha č. 3 - cenová nabídka rozboru pitné vody pro rok 2024

v O,,,,v,d,, 4· 1?. ZbZl V O,t,avěd,, 4 Q &iZ4

Za zhotovitele: Za objednatele:

A-AGR0SERVIS,,.,.o. , /

SirotČí 1 14fj,'7 1
00 Ostrava, Vitkovice

25847155 DlČ CZ2584.'1 ,5

Ing Andrea Marková Mg
jcdnatelka společnosti



Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje - monitoring odpadních vod - rok 2024 Příloha Č. 1 SoD Č. 60

Dodavatel: AQUA-AGRO SERVIS, s.r.o. IČO 25847155 Sídlo: Sirotčí 1145/7, Ostrava, Vítkovice, 703 00

. Četnost oběrůW , , Jednotkova cena . Cena celkem za / Celkem cena za rok (KČOdberne misto a rozsah analýzy (1,2,3,4 Čtvrtleti DPH 2l?o (KČ) .(kč bez DPH) 2024) 'ok (KČ bez DPH) včetne 21 % DPH)

1. Automobilní oddělení Ostrava - Vítkovice, 1. máje 2264, 703 00 4
Druh a typ vzorku: odpadní voda, vzorek prostý
Rozsah analýzy: t, pH, CHSK-Cr,BSK5,RL,RAS,NL,N-NH4+, MBAS,S042- CN-
,EL,NEL
2. Automobilní oddějení Opava - Nádražní okruh, 746 01 4
Druh a typ vzorku: odpadní voda, vzorek prostý
Rozsah analýzy: t, pH, EL,NEL
3. UO Bruntál, Partyzánská 1454/9, 792 01 4
Druh a typ vzorku: odpadní voda, vzorek prostý
Rozsah analýzy: t, pH, EL,NEL
4. UO Nový Jičín, Sv. Cecha 1727/11, 741 01 4
Druh a typ vzorku: odpadní voda, vzorek prostý
Rozsah analýzy: t, pH, EL,NEL
5. UO Karviná, Havířská 1511/26, 735 06 4
Druh a typ vzorku: odpadní voda, vzorek prostý
Rozsah analýzy: t, pH, EL,NEL
6. UO Frýdek - Místek, Beskydská 2061, 738 01, OLK + 3x kontrolní 16
vrt Druh a typ vzorku: odpadní voda, vzorek prostý
Rozsah analýzy: t, pII, EL,NEL
7. Objekt kasáren, Frýdlantská 2402, Frýdek - Mistek, 738 01, 8
OLK+splašková - výtok z areálu
Druh a typ vzorku: odpadní voda, vzorek prostý
Rozsah analýzy: t, pH. EL,NEL
8. Těrlicko, rek. Středisko Slezanka č.p. 1, 735 42 4
Druh a typ vzorku: odpadní voda, vzorek prostý
Rozsah analýzy: t, pH, EL
9. Kynologické centrum KŘP MSK Ostrava, poz. parc. č. 788/8

v k.ú. Mariánské Hory, 4
Druh a typ vzorku: odpadní voda, odtok z ČOV, vzorek E-hod. směsný
Rozsah analýu' t¶ pH, CHSK-Cr , BSK5, NL, N-NH4+, Pcelk.

Cena za kompletní monitoring odpadních vod rok 2024

Zpracovaj: V Ostravě dne 28.11..2023 Základ daně:
lng. Andrea Marková DPH 21 %:

(vedouci laboratoře, jednatelka společnosti) Celkem KČ:



Příloha Č. 2 SoD Č. 60

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje - rámcové termíny monitoringu odpadních vod - rok 2024

Odběrné místo Měsícl rok 2024
(četnost) 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

1. Automobilní odd. Ostrava-Vítkovice, 1.máje 2264, 703 00 x x x x
četnost odběru: 4x ročně, vzorek prostý

2. Automobilní odd. Opava, Nádražní okruh, 746 01 x x x x
četnost odběru: 4x ročně, vzorek prostý

3. ÚO Bruntál, Partyzánská 1454/9, 792 01 x x x x

četnost odběru: 4x ročně, vzorek prostý
4. ÚO Nový Jičín, Sv. Čecha 1727/11, 741 01 x x x x

četnost odběru: 4x ročně, vzorek prostý
5. ÚO Karviná, Havířská 1511/26, 735 06 x x x x

četnost odběru: 4x ročně, vzorek prostý
6. ÚO Frýdek-Místek, Beskydská 2061, 738 01 - OLK+3xvrt x x x x

četnost odběru: 4x ročně, vzorek směsný 2-hod.
7. objekt kasáren, Frýdlantská 2402, Frýdek-Místek, 738 01 x x x x

OLK+splašková výtok z areálu, četnost odběru: 4x ročně, vzorek prostý
8. Těrlicko, rekr. Středisko Slezanka, Čp. 1, 735 42 x x x x

četnost odběru: 4x ročně, vzorek prostý
Kynologické centrum, poz. parc. č. 788/8, Lú. Mariánské Hory, odtok z ČOV x x x x
četnost odběru: 4x ročně, vzorek 2-hod. směsný



Nabídka monitoringu pitných vod - rok 2024
(Krácený rozbor pitné vody dle Vyhlášky Č. 70/2018 Sb. a Č. 252/2004 Sb.)

AQUA-AGRO SERVIS, s.r.o.
zapsaná do obchodního rejstříku, vedeného Krajským obchodním soudem v Ostravě oddíl C, vložka 21475
Ostrava,Vítkovice, Sirotči 1145/7, PSČ 703 00
Tel: Ôdbiratel:

KjO:
DIČ,
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
Konst. symbol:
Datum vystavení:
Dat. usk. zdan. pln.:
Datum splatnosti:
Forma úhrady:

Ôdbiratel:
Chemický +bakteriologický rozbor pitné vody

včetně odběru vzorků

Rozsah analýzy: Dle výše uvedené legislativy

Počet vzorků: 1 x pitná HS č. :

Ze dne: obj. ' -

Kód Výkoný - rozborý vod (cena dle dohodý) Jedn. cena (KČ) Ks (km) Cástka (KČ)
01 Převzetí a evidence analytického vzorku 1
02 Skartace laboratomího vzorku ]
16 Stanoveni teploty 1
17 Stanoveni pachu 1
18 Stanovení barvy 1
19 Stanovení zákalu 1
21 Stanoveni pH potenciometricky 1
22 Stanovení konduktivity 1
23 Stanovení oxidovatelnosti - CHSK-Mn 1
34 Stanoveni 1 složky spektrofotometricky 5
42 Stanovení volného chlóru (spektrofotometricky) 1
11 Administrativní @racování analýzy 1
12 Speciální připrava vzorkovnic (1 ks) 1
05 Příprava vzorku (konzervace, ředěni, úprava pH) 1
13 Odběr prostého vzorku , 1 hodina vzorkování 1

63 (subd.) Bakt. rozbor- krácený dle Vyhl. Č.252/2004 Sb. 1
a Vyhlášky č. 70/2018 Sb.

Vystavil: Základ daně:
Ing. Marková DPH 21 %:

Číslo protokolu: Celkem KČ:

Počet příloh: K úhradě celkem KČ:

Nabídka vzorkovacích a analytických prací vČetně vypracování posouzení a návrhu
technologických a sanaČních opatření na úpravu vody.


